
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 им. П.А. СИДОРОВА 

ПОСЕЛКА ПЕРВОМАЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2022 г.   №   352- О 

поселок Первомайский 

О создании школьного спортивного клуба в 

МБОУ СОШ 16 

В целях активизации спортивно-массовой работы в МБОУ СОШ 16 

среди обучающихся во внеурочное время, обеспечения систематического 

проведения, внутришкольных соревнований, товарищеских спортивных 

встреч между классами и другими школами п р и к а з ы в а ю:  

1. Создать спортивный клуб с 31.08.2022 г. организовать его работу,

2. Утвердить положение школьного спортивного клуба «Будь готов».

3. График работы и расписание занятий школьного спортивного клуба 
«Будь готов».

4. Назначить руководителем спортивного клуба Егорова С.В., учителя 
физической культуры и ОБЖ

5. Руководителю спортивного клуба Егорову С.В., оформить стенд, со 
следующим содержанием: название клуба, эмблема, спортивной форма, 

речёвка, девиз.

6. Утвердить Совет ШСК в составе:

Труфанова Н. З. – педагог дополнительного образования,

Вольвач И. И. - педагог дополнительного образования,

Бишко Д.А. – председателя ученического совета школы.

7. Совету ШСК осуществлять организационное и методическое 
руководство клубом.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 16   И. Б. Сергеева 


		2022-08-31T18:20:29+0300
	Сергеева Ирина Борисовна




